
SSA, SSH eller plejemedhjælper til ung kvinde med
infantil autisme i Silkeborg

Motiveres du af at skabe struktur, tryghed og forudsigelighed for en ung kvinde med komplekse
behov?
Hos en 18-årig ung kvinde i Silkeborg er der løbende behov for vikarer til en veletableret indsats.
Den unge kvinde har epilepsi, infantil autisme, psykomotorisk retardering og en medfødt
hjerneskade. Hjælpen ydes i hjemmet, hvor tryghed, struktur og faglighed er afgørende for hendes
trivsel.
Vi søger både:

Social- og sundhedsassistenter (SSA) til varetagelse af de sundhedsfaglige opgaver.●

Social- og sundhedshjælpere (SSH) og plejemedhjælpere til støttefunktioner omkring den

unge kvinde og hendes hverdag.

●

Om opgaven
Som vikar kan du byde ind på de løbende ledige vagter, som passer ind i din kalender. Der kan
være behov for hjælp på alle tider af døgnet, både hverdage, weekender og helligdage.
Du bliver introduceret til opgaverne og modtager grundig oplæring, så du føler dig tryg i rollen.
Opgaver for SSA
Som SSA vil du blandt andet arbejde med:

Observation og håndtering af epileptiske anfald●

Sondeernæring, væskegivning og medicinadministration●

Observation og pleje af Monti-kanal (kirurgisk skabt, skjult urinvejskanal)●

Medicinhåndtering og dokumentation●

Forebyggelse og håndtering af UVI, obstipation samt hud- og øjenproblematikker●

Samarbejde med øvrige fagpersoner omkring indsatsen●

Opgaver for SSH og plejemedhjælpere
Som SSH eller plejemedhjælper vil du primært understøtte den unge kvindes hverdag gennem:

Samvær og relationsarbejde●

Sansestøtte og regulering af stimuli●

Low arousal-tilgang og rolige, strukturerede aktiviteter●

Praktisk støtte i hverdagen●

Observation og videregivelse af relevante observationer til det sundhedsfaglige personale●

Bidrag til struktur, forudsigelighed og trivsel●

SSH og plejemedhjælpere indgår som støttefunktion og arbejder sammen med det
sundhedsfaglige personale, som har det overordnede sundhedsfaglige ansvar.
Vi forestiller os, at du

Er SSA, SSH eller plejemedhjælper med relevant erfaring●

Arbejder roligt, struktureret og omsorgsfuldt●

Trives med at arbejde i borgerens eget hjem●

Har lyst til at skabe tryghed og stabile rammer●

Er interesseret i at arbejde som vikar med mennesker med komplekse behov●

Erfaring med autisme, epilepsi, sonde eller lignende opgaver er en fordel, men ikke et krav. Det
vigtigste er, at du har lyst til at lære og bidrage til en stabil og tryg hverdag.
Derfor skal du byde ind på denne opgave
Dette er en spændende opgave for dig, der ønsker at gøre en forskel gennem faglighed, nærvær
og relationsarbejde. Uanset om du kommer med en sundhedsfaglig eller støttende rolle, bliver du
en vigtig del af indsatsen omkring den unge kvinde og hendes familie. Der er lille hund i hjemmet. 
Som vikar hos Alenta kan du samtidig blive tilbudt andre spændende vagter og indsatser inden for
social- og sundhedsområdet.
Vi glæder os meget til at modtage din ansøgning :)
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